construcción de las obras de «Puesta en 
riego de los terrenos que dominan las 
elevaciones del pozo de la Molina, de So­
ria, en el sector de Aguadulce, de la zona 
de interés nacional del Campo de Dalias 
(Almería)», cuyo presupuesto de ejecu­
ción por contrata asciende a trescientas 
ochenta mil ciento treinta y nueve pese­
tas con dos cénttimos (380.139,02).

El proyecto 'de las obras y pliego de 
condiciones del concurso, podrán exami­
narse en las oficinas centrales del Ins­
tituto Nacional de Colonización en Ma­
drid (Castellana, 31) y en la Delegación 
del Instituto, en Almería (Reyes Católi­
cos, 19), durante los días hábiles y horas

[...]

admitirán en la Delegación Sindical Pro­
vincial de Segovia, durante los días y ho­
ras hábiles de oficina, proposiciones para 
optar al concurso-subasta de las obras al 
principio reseñadas, cuyo presuuesto de 
contrata asciende a la cantidad de pese­
tas 475,179,02 (cuatrocientas setenta y 
cinco mil ciento setenta y nueve pesetas 
con dos céntimos), siendo la fianza pro­
visional para poder concurrir a la subas­
ta de 9.503 (nueve mil quinientas tres 
pesetas), que se depositarán en la Admi­
nistración Sindical Provincial de Segovia. 
en valores del Estado o en metálico.

El proyecto- completo, con el pliego de 
condiciones, estará de manifiesto en la 
Obra Sindica del Hogar y de Arquitec­
tura de Madrid, plaza de Cristino Mar-